
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12302-zr-028-2024

Zarządzenie nr ZR 028/2024

Zarządzenie nr: ZR 028/2024

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 27.05.2024

W sprawie:
wprowadzenia „Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem
Informacji Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki
w Katowicach”.

Zmieniane przez: ZR 108/2024

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 042/2023

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia
20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j Dz. U. z
2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz na podstawie § 61 ust. 2 Statutu
Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach
zarządza się co następuje:

§ 1.

Wprowadza się System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

 

§ 2.

System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji stanowi szczegółowy zbiór procedur
oraz wytycznych zapewniających odpowiednie zabezpieczenie oraz ochronę wszelkich
informacji w tym danych osobowych przetwarzanych przez Akademię Wychowania

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12302-zr-028-2024
/zarzadzenie/z-12302-zr-028-2024
/zarzadzenie/z-12699-zr-108-2024
/zarzadzenie/z-11818-zr-042-2023


Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

 

§ 3.

W skład Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wchodzą dokumenty:

1.                  Procedura zarządzania zdarzeniami związanymi z bezpieczeństwem
informacji i naruszeniami ochrony danych

2.                  Polityka Ochrony Danych Osobowych Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

3.                  Polityka Bezpieczeństwa FizycznegoAkademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach

4.                  Instrukcja Zarządzania Systemami Informatycznymi w Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

5.                  Polityka Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji

6.                  Ogólna analiza ryzyka prowadzona dla Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

 

§ 4.

Zobowiązuje się wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe z upoważnienia
Administratora oraz podmioty, którym Administrator powierzył przetwarzanie danych
osobowych, do bezwzględnego przestrzegania Polityki Ochrony Danych Osobowych
oraz innych dokumentów opisujących sposób przetwarzania danych osobowych.

 

 

 

 



§ 5.

Traci moc zarządzenie nr 42/2023 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 6 czerwca 2023 roku w sprawie przetwarzania i
ochrony danych w systemach informatycznych i tradycyjnych.

 

§6.

Treść Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

 

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 28/2024    pdf,  206 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.05.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.05.2024 14:19

Liczba pobrań: 95

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

/attachments/6029/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.05.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.05.2024 14:19

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 26


